ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
Bnapusoctok (423)249-28-31
Bonrorpaa (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
WBaHoBO (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
Kuprusuna (996)312-96-26-47

Maruutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12
HoBoky3HeuUk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck  (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-loHy (863)308-18-15
Psasanb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapaTtoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CrtaBpononb (8652)20-65-13
TapxukucTaH (992)427-82-92-69

https://pnoz.nt-rt.ru/ || pzh@nt-rt.ru

Koaun PpyeMblie 3allluTHbIe OaTYUKHN

PSEN cs3.1 1 actuator

PSENcode — KOMNakTHOe UcnoJiHeHue

CypryTt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
YepenoBel (8202)49-02-64
ApocnaBnb (4852)69-52-93

RFiD safety switch PSEN cs3.1a, ¢s3.1p, ¢s3.1c and ATEX versions IP67, operating distance 10 mm; PU = 1 piece

actuator.

TexHU4Yeckue XapakKTepuctTukKum

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV

Ceptudukaums:

MpuHUMN gatyumka: TpaHcnoHaep

Tun nporpammMmnpoBaHuns: Mporpammupyembiin
Tun 3aWwuThl, KOPNYC: IP6K9K

Pasmep no wupuHe: 18.0 mm

Pasmep no BbicoTE: 37.0 mm

Paamep no rnybuHe: 18.0 mm

Bec 6pyTToO: 1l4 g

Bec HeTTO!: 10 g

OkpyxatoLias TemnepaTtypa:

-25-70°C



PSEN cs4.1 1 actuator
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RFiD safety switch Actuator for coded safety sensor PSEN cs 4.1a, PSENcs 4.1b, PSEN cs4.1p and ATEX versions,
one direction of actuation IP67, operating distance 10 mm; PU = 1 piece actuator.

TexHU4YeCcKkne xapakTepucTmuku

CepTudumkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV
MpuHUMN gatymka: TpaHcnoHaep

Twn nporpaMMrpoBaHus: MNMonHoe nporpamMmmmnpoBaHue

Twvn 3awWnTbl, KOPMYycC: IP6KOK

Pasmep no wupuHe: 18.0 mm

Pasmep no BbicoTE: 37.0 mm

Paamep no rnybuHe: 18.0 mm

Bec 6pyTTO: 159

Bec HeTTO: 11g

Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN cs3.1n 1switch
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, one direction of actuation IP67; operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm; PU = 1 piece coded switch (without actuator).



TexHMYecKne XxapakKTepucTukm

CepTudoumkaums:

MprHUMN gaTyumka:

Tun nporpamMMnpoBaHunA:
Yucrno Bbixogos OSSD:

Tun coeguHeHus:
HanpsokeHune nutanus (V):
Tun nuTarowero HanpsXXeHus:

notpebnsemas mowHocTb DC:

FapaHTUpoBaHHas 4anbHOCTb NEPEeKYeHUs:

"apaHTMpoOBaHHOE paccTosiHMe BbliGpoca:
Twvn 3awWnTbl, KOPMyC:

Pasmep no wwupwuHe:

Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

PSEN cs4.1n 1 nepeknrwo4arenb

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV,
FCC, IC

TpaHcnoHgep
Mporpammupyemblii
2

M12, 5pol. male
24,0

DC

1.0W

8.0 mm

20.0 mm
IP6KOK

26.0 mm

37.0 mm

18.0 mm

549

384¢g

-25-70°C

RFiD 3awmTHbIN BbIKNtovaTenb 2 6e30nacHbIX NONYNPOBOAHMKOBbLIX BbiXoA4a, 5-KOHTaKTHbIA pa3bem M12, ogHo
HanpaBneHue cpabaTteiBaHus IP67; paboyee pacctoaHme 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mMm; PU = 1 wr. MNMonHocTb0
KOAMPOBAHHbLIN NepekntoyaTens 6e3 npusoaa. Bcero Bo3aMoxHo 8 npouenyp obyyeHus.

TexHuyeckune XapakKTepnuCcTukum

CepTudumkaums:

MprHUMN gaTymka:

Twun nporpaMmmnpoBaHus:
Yucrno BbixogosB OSSD:
Tun coeguHeHus:

HanpsbkeHue nutanus (V):

CE, cnucok cULus, EAC (eBpasumnckun),
TOV, FCC, IC

TpaHcnoHaep

lMonHoe nporpammupoBaHue
2

M12, 5non. my>xckomn

24,0



Twvin nuTarLwero Hanps>XXeHun4:

n0Tpe6n;|ema;| MOLUHOCTb MOCTOAHHOIO TOKa.

FapaHTUpoBaHHast 4anbHOCTb NEPEeKYEHUS:

"apaHTMpoBaHHOE paccTosHMe Bbibpoca:
Twun 3awmThl, KOpNyc:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTE:

Pasmep no rny6uHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

PSEN c¢s3.1n/ PSEN c¢s3.1 1 Unit
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OKPYT KONYMBWNA
1,0 Bt

8,0 Mm

20,0 Mm

IP6KOK

26,0 Mm

37,0 MM

18,0 mm

55T

38r

OT-25p0070°C

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, one direction of actuation IP67, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm PU = 1 piece coded switch with actuator.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuUCTUKHU

CepTudumkaums:

MprHUMN gaTyumka:

Tun nporpamMmM1poBaHUS:
Yucno Bbixogos OSSD:

Tun coeguHeHus:
HanpsbkeHue nutanus (V):
Tun nuTaroLwero HanpsXKeHus:
notpebnsemas mowHocTb DC:

rapaHTI/IpOBaHHaFI OalribHOCTb NepeKrto4YeHnA:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
FCC, IC

TpaHcnoHaep
[Mporpammupyemsblii
2

M12, 5pol. male
24,0

DC

1.0W

8.0 mm



"apaHTMpoBaHHOE paccTosiHNE Bblbpoca:
Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTe:

Pasmep no rny6uHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowias TemnepaTtypa:

PSEN cs4.2n / PSEN cs4.1 1 Unit
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20.0 mm
IP6KOK
26.0 mm
37.0 mm
18.0 mm
709
509

-25-70°C

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, one direction of actuation IP67, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece fully coded switch with actuator

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

CepTtudumkaums:

MpuHUMN gatyumka:

Tun nporpamMmmMmnpoBaHuns:
Yucrno BbixogoB OSSD:

Twun coegnHeHus:
HanpsikeHue nutanus (V):
Tuvn NnTaroLWwero HanpsXXeHns:

notpebnsemas mowHocTb DC:

rapaHTI/IpOBaHHaﬂ 0alnbHOCTb NMepeKni4YeHnaA:

FapaHTUpOBaHHOE paccTosiHue Bbibpoca:
Tun 3aWKUThI, KOPNYC:

Pasmep no wwupwuHe:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
FCC, IC

TpaHcnoHaep

YHuMKaneHoe nporpaMMmnpoBaHue
2

M12, 5pol. male

24,0

DC

1.0W

8.0 mm

20.0 mm

IP6KOK

26.0 mm



Pa3mep no BbicoTeE:
Pa3mep no rnybuHe:
Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowiast TemnepaTtypa:

37.0 mm
18.0 mm
709
50¢

-25-70°C

PSEN ¢s3.1 M12/8-0.15m/PSEN c¢s3.1 1Unit

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, one direction of actuation IP67; operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, can be connected in series PU = 1 piece coded switch with actuator.

TexHunyeckune XapakKTepnCcTukum

CepTudomkaums:

MpuHUKUN gatyuka:

Twvn nporpamMMmnpoBaHunA:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yncno BxoaoB.:

Twun coegnHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Tun nuTatrowero HanpsXKeHus:

notpebnsemas mowHocTb DC:

rapaHTI/IpOBaHHaFl 0alrbHOCTb NMepeKniyYeHns:

"apaHTMpoOBaHHOE paccTosiHME Bblbpoca:
Twvn 3awWnThl, KOPMyC:

Pa3mep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTeE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV,
FCC, IC

TpaHcnoHaep
Mporpammmnpyembin
2

2

M12, 8pol. male
24,0

DC

1.0W

8.0 mm

20.0 mm
IP6KOK

26.0 mm

37.0 mm

18.0 mm

709

50¢

-25-70°C



PSEN cs4.1 M12/8-0.15m/PSEN cs4.1 1Unit
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, can be connected in series IP67, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, one direction of actuation PU = 1 piece fully coded switch with actuator, A
total of 8 learning procedures are possible.

TexHU4Yeckue xapakTepucTUkmn

CepTudumkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
FCC, IC

MpuHUMN gatymka: TpaHcnoHaep

Tun nporpammMmnpoBaHunA: lMonHoe nporpammupoBaHne

Yucno Bbixogos OSSD: 2

Yucrno BxoOo0B: 2

Tun coeguHeHus: M12, 8pol. male

HanpsikeHue nutanus (V): 24,0

Tuvn nuTaroLwero HanpsXXeHns: DC

notpebnsiemas mowHocTb DC: 1.0W

MapaHTMpoBaHHasA 0anbHOCTb MNEPEKITIOYEHNS: 8.0 mm

apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bbibpoca: 20.0 mm

Tun 3aWwmThl, KOPNYC: IP6K9K

Pasmep no wupuHe: 26.0 mm

Pa3mep no BbicoTeE: 37.0 mm

Paamep no rnybuHe: 18.0 mm

Bec 6pyTToO: 709

Bec HeTTO!: 509

OkpyxatoLias TemnepaTtypa: -25-70°C



PSEN ¢s3.1 M12/8-0.15m 1switch
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, one direction of actuation IP67, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, can be connected in series PU = 1 piece coded switch without actuator.

TexHU4Yeckue xapakTepucTuUkmn

CepTudukaums:

MpuHUKUN gatyuka:

Twvn nporpamMMmnpoBaHunA:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucrno BxoOo0B:

Twun coegnHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Tun nuTaoLwero HanpsXXeHus:

notpebnsiemas mowHocTb DC:

rapaHTI/IpOBaHHaFI 0alrbHOCTb NMepeKniyYeHns:

apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bbibpoca:
Twun 3awmThl, KOpNyc:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTeE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
FCC, IC

TpaHcnoHaep
Mporpammupyemblii
2

2

M12, 8pol. male
24,0

DC

1.0W

8.0 mm

20.0 mm
IP6KOK

26.0 mm

37.0 mm

18.0 mm

57¢g

38¢g

-25-70°C



PSEN CS4.1 M12 / 8-0.15m 1 nepekntoyaTesib

PRy

o

3
N

i "Tl; o
53
Rivizh

)
m
—

s

3awmnTHbIN BeikNtoyaTens RFID 2 6e3onacHbIX NONYNPOBOAHMKOBBLIX BbiXOAa, 8-KOHTaKTHbIN pa3dbem M12, moryT 6biTb
noakmntoYeHbl nocrnegoBaTesnbHo IP67, paboyee pacctosHue 11 MM, Sao = 8 mm, Sar = 20 MM, O4HO HanpaBneHue
cpabaTtbiBaHua PU = 1 wT. MNONHOCTbIO KOAMPOBAHHLIN BbiktoyaTenb 6e3 npusoaa, Bcero BO3aMoXHO 8 y4yebBHbIX

npoueayp.

TexHU4YecKne xapakTepuCTUKHK

CepTtudomkaums:

MpuHUMN gatyumka:

Tun nporpamMmMmnpoBaHuns:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yncno BxoaoB.:

Twun coegnHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Twun nuTarowero HanpsXXeHus:

I'IOTpGGJ'IFIeMaFI MOLLHOCTb NMOCTOAHHOIO TOKA.

rapaHTI/IpOBaHHaFI 0alrbHOCTb NMepeKni4YeHns:

[[apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bblibpoca:
Tun 3awmThl, KOpNyc:

Pa3mep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

CE, cnucok cULus, EAC (eBpasunmnckun),
TOV, FCC, IC

TpaHcnoHaep
MonHoe nporpammupoBaHue
2

2

M12, 8nosn. Mmy>ckomn
24,0

OKPYT KONYMBWNA
1,0 Bt

8,0 Mm

20,0 mm

IP6KOK

26,0 MM

37,0 Mm

18,0 Mm

64r

44 r

OTr-25p0070°C



PSEN CS4,2 M12 / 8-0,15 m / PSEN CS4,1 1Unit
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3awmnTHbIN BeikNtoyaTens RFID 2 6e3onacHbIX NONYNPOBOAHMKOBBLIX BbiXOAa, 8-KOHTaKTHbIN pa3dbem M12, moryT 6biTb
noAkKnoYeHbl nocnegoeaTtensHo IP67, paboyee pacctosHme 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 MM, OA4HO HanpasneHue
cpabaTbiBaHua PU = 1 WwT., YHUKanNbHbINA, NOMHOCTLIO KOAWPOBAHHbLIA NepeknovaTernnb C NPpUMBOA.

TexHU4Yeckne xapakTepuCTUKHK

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Twvn nporpammMmnpoBaHunA:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucrno BxoOo0B:

Tun coeanHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Twn nuTaroLwero HanpsXXeHus:

I'IOTpGGJ'IFleMaFI MOLLUHOCTb NMOCTOAHHOIO TOKAa.

FapaHTUpoBaHHas 4anbHOCTb NEePEeKYeHUs:

apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bblibpoca:
Tun 3awmThl, KOpNyc:

Pasmep no wupuHe:

Pa3mep no BbicoTeE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

OkpyxatoLias TemnepaTtypa:

CE, cnucok cULus, EAC (eBpasuniickui),
TOV, FCC, IC

TpaHcnoHaep
YHuKanbHoe nporpammupoBaHue
2

2

M12, 8non. myxckon
24,0

OKPYT KONYMBWA
1,0 Bt

8,0 Mm

20,0 mm

IP6K9K

26,0 mm

37,0 Mmm

18,0 mm

70T

50r

O1-25p0070°C



PSEN cs3.1p 1switch
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M8 connector, one direction of actuation IP67; operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm; PU = 1 piece coded switch without actuator.

TexHU4Yeckue xapakTepucTuUkmn

CepTudukaums:

MpuHUKUN gatyuka:

Twvn nporpamMMmnpoBaHunA:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucrno BxoOo0B:

Twun coegnHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Tun nuTaoLwero HanpsXXeHus:

notpebnsiemas mowHocTb DC:

rapaHTI/IpOBaHHaFI 0alrbHOCTb NMepeKniyYeHns:

apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bbibpoca:
Twun 3awmThl, KOpNyc:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTeE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
FCC, IC

TpaHcnoHaep
Mporpammmnpyembin
2

2

M8, 8pol. male
24,0

DC

1.0W

8.0 mm

20.0 mm
IP6K9K

26.0 mm

37.0 mm

18.0 mm

50¢

31g

-25-70°C



PSEN cs4.2p /PSEN cs4.1 lunit
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M8 connector, one direction of actuation IP67, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm PU = 1 piece unique, fully coded switch with actuator.

TexHU4YecKkue xapakTepucTUku

CepTudomkaums:

MpuHUKMN gaTyuka:

Twun nporpaMmMMpOBaHUS:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yncno BxoaoB.:

Twun coegnHeHus:
Hanpsbkenune nutanus (V):
Tun nuTaroLWwero HanpskeHus:

notpebnsemas mowHocTb DC:

rapaHTI/IpOBaHHaFI 0alrbHOCTb NMepeKniyYeHns:

"apaHTMpoOBaHHOE paccTosiHMe BbliGpoca:
Twvn 3awWnTbl, KOPNyC:

Pasmep no wunpuHe:

Pasmep no BbicoTeE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC,
IC

TpaHcnoHaep
YHuKansHoe nporpammupoBaHue
2

2

M8, 8pol. male
24,0

DC

1.0W

8.0 mm

20.0 mm
IP6KOK

26.0 mm

37.0 mm

18.0 mm

709

45 g

-25-70°C



PSEN cs4.2a /PSEN cs4.1 1unit
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RFID safety switch 2 safe semiconductor outputs, connection cable 5 m, one direction of actuation IP6K9K, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece unique, fully coded switch with actuator.

TexHU4YeCcKne xapakTepuUCTUKHK

CepTudumkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
FCC, IC

MpuHUUN gatyuka: TpaHcnoHaep

Tun nporpammMmnpoBaHunA: YHuKaneHoe nporpaMmmupoBaHne

Yucno Bbixogos OSSD: 2

Yucrno BxoOo0B: 2

Twun coeanHeHns: 5m Kabel

HanpsikeHne nutanus (V): 24,0

Tuvn nuTaroLwero HanpsXXeHns: DC

notpebnsiemas mowHocTb DC: 1.0W

FapaHTUpoBaHHast 4anbHOCTb NEPEKYEHUS: 8.0 mm

[[apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bbibpoca: 20.0 mm

Twvn 3awnTbl, KOPNyC: IP6K9K

Pasmep no wupuHe: 26.0 mm

Pasmep no BbicoTeE: 37.0 mm

Paamep no rnybuHe: 18.0 mm

Bec 6pyTToO: 2759

Bec HeTTO: 215¢g

Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-70°C



PSEN cs3.1a 1switch
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5m cable, one direction of actuation IP6K9K, operating distance 11
mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm; PU = 1 piece coded switch without actuator.

TexHU4Yeckue xapakTepucTuUkmn

CepTudukaums: CE cULus Listed, EAC (Eurasian),
TUV, FCC, IC

MpuHUMn gatyumka: TpaHcnoHaep

Twvn nporpamMMmnpoBaHunA: Mporpammmnpyembin

Yucno Bbixogos OSSD: 2

Yucrno BxoOo0B: 2

Twun coeanHeHns: 5m Kabel

HanpsikeHne nutanus (V): 24,0

Tuvn nuTaroLwero HanpsXXeHns: DC

notpebnsiemas mowHocTb DC: 1.0W

FapaHTUpoBaHHast 4aNbHOCTb NEPEKYEHUS: 8.0 mm

apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bbibpoca: 20.0 mm

Tun 3aWwmThl, KOPNYC: IP6K9K

Pasmep no wupuHe: 26.0 mm

Pasmep no BbicoTeE: 37.0 mm

Paamep no rnybuHe: 18.0 mm

Bec 6pyTToO: 247 g

Bec HeTTO!: 219¢

Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-70°C



PSEN cs4.1p 1switch
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3awmnTHbIN BbikNtoyaTenb RFID 2 6e3onacHbIX NONYNpOBOAHMKOBbLIX BbiXx0oAa, 8-KOHTaKTHbIA pa3dbeM M8, ogHo
HanpasneHue cpabaTbiBaHusa IP67, paboyee pacctoaHue 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 wT. MNMonHocTbi0
KOAWPOBaHHbIA nepeknoyaTens 6e3 npueoaa, Bcero 8 oby4varowmx npoueaypbl BO3MOXHbI.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuCTUKHK

CepTudukaums:

MpuHUMN gatymka:

Tun nporpammMmnpoBaHunA:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucrno BxoOo0B:

Tun coeanHeHus:
HanpsikeHue nutanus (V):
Twun nuTaroLwero HanpsXXeHus:

I'IOTpGGJ'IFleMaFI MOLLUHOCTb NMOCTOAHHOIO TOKA.

FapaHTUpoBaHHas 4anbHOCTb NEPEeKYeHUs:

[[apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bbibpoca:
Tun 3awmThl, KOpNyc:

Pasmep no wupuHe:

Pa3mep no BbicoTeE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

OkpyxatoLias TemnepaTtypa:

CE, cnncok cULus, EAC (eBpasuiickui),
TOV, FCC, IC

TpaHcnoHaep
MonHoe nporpammupoBaHue
2

2

M8, 8non. myxckom
24,0

OKPYT KONYMBWNA
1,0 Bt

8,0 Mm

20,0 mm

IP6KOK

26,0 Mm

37,0 Mm

18,0 Mm

50r

30r

O1-25p0070°C



PSEN cs3.1 M12/8-1.5m 1switch
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, with 1.5 m cable IP67, operating distance 11
mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, one direction of actuation PU = 1 piece coded switch without actuator.

TexHU4YeCcKne xapakTepuUCTUKHK

CepTudumkaums: CE cULus Listed, EAC (Eurasian),
TUV, FCC, IC

MpuHUUN gatyuka: TpaHcnoHaep

Tun nporpammMmnpoBaHunA: Mporpammmnpyembin

Yucno Bbixogos OSSD: 2

Yucrno BxoOo0B: 2

Twun coeanHeHns: M12, 8pol. male

HanpsikeHne nutanus (V): 24,0

Tuvn nuTaroLwero HanpsXXeHns: DC

notpebnsiemas mowHocTb DC: 1.0W

FapaHTUpoBaHHast 4anbHOCTb NEPEKYEHUS: 8.0 mm

[[apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bbibpoca: 20.0 mm

Twvn 3awnTbl, KOPNyC: IP6K9K

Pasmep no wupuHe: 26.0 mm

Pasmep no BbicoTeE: 37.0 mm

Paamep no rnybuHe: 18.0 mm

Bec 6pyTToO: 123 g

Bec HeTTO: 9749

Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-70°C



PSEN cs4.1a 1 nepekntoyvaTtenb
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3awmnTHbIN BeikNtoyaTens RFiD 2 6e3onacHbIX NONYNpOBOAHMKOBbLIX BbiXO4a, COEAUHUTENbHbIM kKabenb 5 M, ogHO
HanpaBneHue cpabaTtbiBaHus IP6K9OK, paboyee pacctosgHue 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 wT. NMonHocTbto
KOAUPOBaHHbIV BbikNoYaTenb 6€3 npueoaa, Bcero 8 yyebHbIx npoueayp BO3MOXHbI

TexHU4YeCcKne xapakTepuCTUKHK

CepTudumkaums: CE cnncok cULus, EAC (eBpasunckun),
TUV, FCC, IC

MpuHUMN gatymka: TpaHcnoHaep

Twvn nporpamMmMmnpoBaHunA: lMonHoe nporpammupoBaHue

Yucno Bbixogos OSSD: 2

Yucrno BxoOo0B: 2

Twvin coeanHerus: 5 m Kabenb

HanpsikeHne nutanus (V): 24,0

Twn nuTaroLwero HanpsXXeHus: OKPYTI KOJNTYMBUA

notpebnsemas MOLLHOCTb NOCTOSAHHOMO TOKa: 1,0 Bt

"apaHTMpoBaHHasA 0anbHOCTb MNEPEKITIOYEHNS: 8,0 mm

apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bbibpoca: 20,0 mm

Tun 3aWwmThl, KOPNYC: IP6K9K

Pasmep no wupuHe: 26,0 mm

Pa3mep no BbicoTeE: 37,0 mm

Paamep no rnybuHe: 18,0 mm

Bec 6pyTTO: 2451

Bec HeTTO: 218r

Okpyxatowas TemnepaTtypa: Or-25p0070°C



PSEN cs3.1p /PSEN c¢s3.1 lunit
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M8 connector, one direction of actuation IP67; operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm; PU = 1 piece coded switch with actuator.

TexHU4Yeckue xapakTepucTuUkmn

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Twvn nporpammMmnpoBaHunA:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucrno BxoOo0B:

Tun coeanHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Twun nuTarowero HanpsXXeHus:

notpebnsiemas mowHocTb DC:

FapaHTUpoBaHHas 4anbHOCTb NEepPEeKYeHUs:

[apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bbibpoca:
Twun 3awmThl, KOpNyc:

Pasmep no wupuHe:

Pa3mep no BbicoTeE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

OkpyxatoLias TemnepaTtypa:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian),
TOV, FCC, IC

TpaHcnoHaep
Mporpammupyemblii
2

2

M8, 8pol. male
24,0

DC

1.0W

8.0 mm

20.0 mm
IP6KOK

26.0 mm

37.0 mm

18.0 mm

709

509

-25-70°C



PSEN cs3.1a /PSEN ¢s3.1 1unit
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, connection cable 5 m, one direction of actuation IP6K9K, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm; PU = 1 piece coded switch with actuator.

TexHU4YecKkue xapakTepucTUku

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatyumka:

Twun nporpaMmMMpOBaHUS:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yncno BxoaoB.:

Twun coeguHeHus:
Hanpsikenune nutanus (V):
Tun nuTaroLWwero HanpskeHus:

notpebnsemas mowHocTb DC:

FapaHTUpoBaHHas 4anbHOCTb NEPEeKYEeHUs:

"apaHTUpoBaHHOE paccTosiHue Bblibpoca:
Twvn 3awWnTbl, KOPNyC:

Pa3mep no wupuHe:

Pa3mep no BbicoTeE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

OkpyxatoLias TemnepaTtypa:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
FCC, IC

TpaHcnoHaep
Mporpammunpyemsblii
2

2

5m Kabel
24,0

DC

1.0W

8.0 mm

20.0 mm
IP6KOK

26.0 mm
37.0 mm

18.0 mm
2759

2159

-25-70°C



PSEN ¢s3.1 M12/8-1.5m/PSEN cs3.1 1unit
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, one direction of actuation IP6K9K, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm; PU = 1 piece coded switch with actuator.

TexHU4YecKkue xapakTepucTUku

Ceptundukaums:

MpuHUMn gatyumka:

Tun nporpamMmMmnpoBaHuns:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucrno BxoO0B:

Twun coegnHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Twun nuTarowero HanpsXXeHus:

notpebnsiemas mowHocTb DC:

rapaHTI/IpOBaHHaFI 0alrbHOCTb NMepeKni4YeHns:

[[apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bblibpoca:
Tun 3awmThl, KOpNyc:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC
TpaHcnoHaep
Mporpammupyembiin
2

2

M12, 8pol. male
24,0

DC

1.0W

8.0 mm

20.0 mm

IP6KOK

26.0 mm

37.0 mm

18.0 mm

140 g

110g

-25-70°C



PSEN cs4.1p / PSEN cs4.1 1unit
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RFiD 3awmTHbIN BbIKNtovaTenb 2 6e30nacHbIX NONYNPOBOAHUKOBbLIX BbiXxoAa, 8-KOHTaKTHbIN pa3beMm M8, ogHO
HanpaBneHue cpabaTtbiBaHus IP67; paboyee pacctosHme 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mM; PU = 1 wr. MNMonHocTbIo
KOAMPOBAHHbLIN NepekntoyaTens ¢ npuBogom. Bcero BoamoxHo 8 npouenyp obyveHus.

TexHU4YecKkue xapakTepucTuku

CepTudukaums:

MpuHUKUN gatyuka:

Twvn nporpammMmnpoBaHuns:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yncno BxoaoB.:

Twun coegnHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Tun nuTarowero HanpsXXKeHus:

I'IOTpGGJ'IFIeMaFI MOLLHOCTb NMOCTOAHHOIO TOKA.

rapaHTI/IpOBaHHaFI 0alrbHOCTb NMepeKniyYeHns:

"apaHTMpoOBaHHOE paccTosiHME Bblbpoca:
Twvn 3awWnTbl, KOPNyC:

Pasmep no wunpuHe:

Pasmep no BbicoTeE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

CE, cnucok cULus, EAC (espasuiickuin), TOV,
FCC, IC

TpaHcnoHaep
lMonHoe nporpammupoBaHue
2

2

M8, 8nos. myxckomn
24,0

OKPYT KONYMBUNA
1,0 Bt

8,0 Mm

20,0 mm

IP6KOK

26,0 MM

37,0 Mmm

18,0 Mmm

70r

45r

OTr-25p0070°C



PSEN cs4.1a/ PSEN cs4.1 1 6nok
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3awmnTHbIN BeikNtoyaTens RFiD 2 6e3onacHbIX NONYNpOBOAHMKOBbLIX BbiXO4a, COEAUHUTENbHbIM kKabenb 5 M, ogHO
HanpaBneHue cpabaTtbiBaHus IP6K9OK, paboyee pacctosgHue 11 mm, Sao = 8 MM, Sar = 20 mm; PU = 1 wT. NMonHocTbto
KOAWPOBaHHbIV NepeknyaTenb ¢ NpMBOAOM, Bcero 8 npoueayp obyvyeHus.

TexHU4YeCcKne xapakTepuCTUKHK

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Twvn nporpamMmMmnpoBaHunA:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucrno BxoOo0B:

Tun coeanHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Twn nuTaroLwero HanpsXXeHus:

I'IOTpGGJ'IFleMaFI MOLLUHOCTb NMOCTOAHHOIO TOKA.

FapaHTUpoBaHHas 4anbHOCTb NEePEeKYeHUs:

apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bbibpoca:
Twun 3awmThl, KOpNyc:

Paamep no wwupwuHe:

Pa3mep no BbicoTeE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

OkpyxatoLias TemnepaTtypa:

CE, cnucok cULus, EAC (espasuiickuin), TUV,
FCC, IC

TpaHcnoHaep
[MonHoe nporpammupoBaHune
2

2

5 m Kabenb

24,0

OKPYT KONYMBWA
1,0 BT

8,0 mm

20,0 mm

IP6KOK

26,0 Mmm

37,0 Mmm

18,0 mm

275r

215r

OT-25p0070°C



PSEN cs4.2n 1switch
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, one direction of actuation IP67, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece unique, fully coded switch without actuator.

TexHun4yeckune XapakKTepnuCcTukum

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Tun nporpamMmmMmnpoBaHuns:
Yucno Bbixogos OSSD:

Tun coeanHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Twun nuTarowero HanpsXXeHus:

notpebnsiemas mowHocTb DC:

FapaHTUpoBaHHas 4anbHOCTb NEpPEeKYeHUs:

[[apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bblibpoca:
Tun 3aWwmThl, KOPNYC:

Pasmep no wupuHe:

Pa3mep no BbicoTeE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

OkpyxatoLias TemnepaTtypa:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV,
FCC, IC

TpaHcnoHaep
YHuKanbHoe nporpammupoBaHue
2

M12, 5pol. male
24,0

DC

1.0W

8.0 mm

20.0 mm
IP6K9K

26.0 mm

37.0 mm

18.0 mm

6049

44 g

-25-70°C



PSEN cs4.2 M12 / 8-0.15m 1switch

3awmnTHbIN BbikNtoYaTenb RFID 2 6e3onacHbIX NONYNPOBOAHMKOBbLIX BbIXOAa, 8-KOHTAKTHbIA pa3dbeM M12, MoryT 6biTb
noakmntoYeHbl nocregoBaTenbHo cepun IP67, paboyee pacctosiHme 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 MM, 0gHO
HanpaBneHue cpabaTtbiBaHus PU = 1 wT. YHUKaANbHbIN, NONTHOCTbIO KOAMPOBAHHbLIV Nepekntoyatens 6e3 npueoga.

TexHU4Yeckue xapakTepucTUkmn

Ceptndukaums: CE cnuncok cULus, EAC (eBpasnnckui),
TUV, FCC, IC

MpuHUMN gatyumka: TpaHcnoHaep

Tun nporpamMMmnpoBaHunA: YHuKaneHoe nporpaMmmupoBaHue

Yucno BbixogoB OSSD: 2

Yumcno Bxodos.: 2

Twun coegnHeHus: M12, 8non. My>KCckon

HanpsikeHue nutanus (V): 24,0

Twun nuTaroLwero HanpsXXeHus: OKPYI KOITYMBUA

noTpebnsemas MOLLHOCTb NOCTOSIHHOrO TOKa: 1,0 Bt

FapaHTUpoBaHHas 4anbHOCTb NEPEKMYEHUS: 8,0 Mm

apaHTUpoBaHHOE paccTosiHue Bblibpoca: 20,0 mm

Tun 3aWwuThl, KOPNYC: IP6K9K

Pasmep no wunpuHe: 26,0 mm

Pasmep no BbicoTE: 37,0 Mm

Paamep no rnybuHe: 18,0 mm

Bec 6pyTToO: 64r

Bec HeTTO: 45r

Okpyxatowas TemnepaTtypa: O1-250070°C

PSEN cs4.2p 1switch

iy

&

o
et v WY

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M8 connector, one direction of actuation IP67, operating
distance 11 mm, Sao = 15 mm, Sar = 20 mm. PU = 1 piece unique, fully coded switch.



TexHMYecKne XxapakKTepucTukm

CepTudpmkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV,
FCC, IC

MpuHUMN gatymka: TpaHcnoHaep

Tun nporpamMMnpoBaHunA: YHuKaneHoe nporpaMmmupoBaHue

Yucno BbixogoB OSSD: 2

Yumcno Bxodos.: 2

Twn coeanHeHns: M8, 8pol. male

HanpsbkeHue nutanus (V): 24,0

Tuvn nuTaroLwero HanpsXXeHus: DC

notpebnsemasn mowHocTb DC: 1.0W

FapaHTUpoBaHHas 4anbHOCTb NEPEKMYEHUS: 8.0 mm

"apaHTUpoBaHHOE paccTosiHue Bblibpoca: 20.0 mm

Twun 3aWwmThl, KOPMNYC: IP6K9K

Pasmep no wunpuHe: 26.0 mm

Pasmep no BbicoTe: 37.0 mm

Paamep no rnybuHe: 18.0 mm

Bec 6pyTToO: 50¢g

Bec HeTTO: 309

Okpyxatowasi TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN cs4.2a 1switch
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, connection cable 5 m, one direction of actuation Ip6K9K, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm. PU = 1 piece unique, fully coded switch.



TexHMYecKne XxapakKTepucTukm

CepTudoumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Tun nporpamMMnpoBaHunA:
Yuncno BbixogoB OSSD:
Yncno Bxoaos:

Twun coegnHeHus:
HanpsbkeHue nutanus (V):
Twun nuTaroLwero HanpsXKeHus:

notpebnsemasn mowHocTb DC:

rapaHTI/IpOBaHHaFI 0allbHOCTb MNMepeKniyYeHns:

"apaHTMpoBaHHOE paccTosiHME Bblbpoca:
Twun 3awmThl, KOpNyc:

Pasmep no wunpuHe:

Pasmep no BbicoTe:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowasi TemnepaTtypa:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV,
FCC, IC

TpaHcnoHgep
YHuWKanbHoe NnporpaMmmMmnpoBaHme
2

2

5m Kabel
24,0

DC

10W

8.0 mm

20.0 mm
IP6KOK

26.0 mm

37.0 mm

18.0 mm

245 g

218 g

-25-70°C

PSEN ¢s3.19n/PSEN ¢s3.19 1sw/3actuators

p Ny

=

':' Fpate g t— g 2’ t‘
(=58 52 el

% = e
=ct = Bl =8 =6
S U & &

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, one direction of actuation IP67, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece coded switch with three actuators (OSSD1&2, OSSD1,

0SSD2).

TexHU4YeCcKne xapakTepuCTUKHM

CepTudoumkaums:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV,

FCC, IC



MpuHUMN gaTymka: TpaHcnoHaep

Tun nporpamMmM1poBaHUS: [Mporpammunpyemsbliin
Yucno Bbixogos OSSD: 2

Twn coeanHeHns: M12, 5pol. male
HanpsbkeHue nutanus (V): 24,0

Tuvn nuTaroLwero HanpsXXeHus: DC
notpebnsemas molHocTb DC: 1.0WwW
FapaHTUpoBaHHas 4anbHOCTb NEPEKYEHUS: 8.0 mm
"apaHTUpoBaHHOE paccTosiHue Bblibpoca: 20.0 mm

Twun 3aWwmThl, KOPMNYC: IP6K9K
Pasmep no wupuHe: 26.0 mm
Pasmep no BbicoTe: 37.0 mm
Paamep no rnybuHe: 18.0 mm

Bec 6pyTTO: 1659

Bec HeTTO: 709
Okpyxatowasi TemnepaTtypa: -25-55°C

PSEN ¢s3.19-OSSD1&2 lactuator

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, one direction of actuation IP67, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece actuator OSSD1&2.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuCTUKHM

CepTudpmkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV
MpuHUMN gaTtymka: TpaHcnoHaep

Tun nporpamMMnpoBaHunA: [Mporpammunpyembii

Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC: IP6KOK

Pa3mep no wupuHe: 18.0 mm



Pa3mep no BbicoTeE:
Pa3mep no rnybuHe:
Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowiast TemnepaTtypa:

PSEN ¢s3.19-OSSD1 lactuator

HIRO
4N g2
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, one direction of actuation IP67, operating

37.0 mm
18.0 mm
3549
15¢9

-25-55°C

distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm PU = 1 piece actuator OSSD1.

TexHun4yeckune XapakKTepnuCcTukum

Ceptundpmkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV

MpuHUMN gatymka: TpaHcnoHaep

Twvn nporpamMmMmnpoBaHuns: [Mporpammmnpyembii

Tun 3aWwmThl, KOPNYC: IP6K9K
Pasmep no wupuHe: 18.0 mm
Pasmep no BbicoTE: 37.0 mm
Paamep no rnybuHe: 18.0 mm
Bec 6pyTToO: 35¢
Bec HeTTO: 159

Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-55°C



PSEN ¢s3.19n 1 switch
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, one direction of actuation IP67, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm. PU = 1 piece coded switch without actuator.

TexHU4Yeckue xapakTepucTuUkmn

CepTudukaums:

MprHUMN gaTymka:

Twvn nporpamMMmnpoBaHunA:
Yucno Bbixogos OSSD:

Twun coegnHeHus:
Hanpsikenune nutanus (V):
Tun nuTaowero HanpsXXeHus:

notpebnsemasn mowHocTb DC:

rapaHTI/IpOBaHHaFI 0alrbHOCTb NMepeKni4YeHns:

"apaHTMpoOBaHHOE paccTosiHMe BbliGpoca:
Twvn 3aWwnTbl, KOPMyC:

Pasmep no wunpuHe:

Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowasi TemnepaTtypa:

PSEN ¢s3.19-OSSD2 lactuator

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian),
TOV, FCC, IC

TpaHcnoHaep
Mporpammupyemblii
2

M12, 5pol. male
24,0

DC

1.0W

8.0 mm

20.0 mm
IP6KOK

26.0 mm

37.0 mm

18.0 mm

60g

409

-25-55°C

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, one direction of actuation IP67, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece actuator OSSD2.



TexHMYecKne XxapakKTepucTukm

Ceptundukaums:
MpuHUMN gatyumka:

Twun nporpaMmmnpoBaHus:
Twvn 3awWnTbl, KOPMyc:
Pasmep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTE:
Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV
TpaHcnoHaep

[Mporpammupyemsblii

IP6KOK

18.0 mm

37.0 mm

18.0 mm

359

159

-25-55°C

PSEN ¢s3.19n/PSEN ¢s3.19 1sw+0OSSD1&2

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, one direction of actuation IP67, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece coded switch with actuator (OSSD1&2).

TexHun4yeckune XapakKTepnCcTukum

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Tun nporpammMmnpoBaHuns:
Yucrno BbixogoB OSSD:

Twun coegnHeHus:
HanpsikeHue nutanus (V):
Twun nuTarowero HanpsXXeHus:

notpebnsemas mowHocTb DC:

rapaHTI/IpOBaHHaﬂ 0alnbHOCTb NMepeKni4YeHnaA:

MapaHTUpoBaHHOE paccTosiHMe Bbibpoca:
Tun 3awmThl, KOpNyc:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
FCC, IC

TpaHcnoHaep
lMporpammunpyemsblin
2

M12, 5pol. male
24,0

DC

1.0W

8.0 mm

20.0 mm
IP6KOK

26.0 mm

37.0 mm

18.0 mm



Bec 6pyTToO:
Bec HeTTO:

Okpyxatoas TemnepaTtypa:

98¢
50¢g

-25-55°C

PSEN ¢s3.19n/PSEN ¢s3.19 1sw+OSSD1+0OSSD?2

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, one direction of actuation IP67, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece coded switch with two actuators (OSSD1 + OSSD2).

TexHU4Yeckue xapakTepucTUkmn

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatyumka:

Tun nporpamMmmMmnpoBaHuns:
Yucno Bbixogos OSSD:

Twun coegnHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Twun nuTaroLwero HanpsXXeHus:

notpebnsemas mowHocTb DC:

rapaHTI/IpOBaHHaFI 0alrbHOCTb NMepeKni4YeHns:

"apaHTMpoBaHHOE paccTosiHME Bblbpoca:
Tun 3awmThl, KOpNyc:

Pasmep no wunpuHe:

Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
FCC, IC

TpaHcnoHaep
Mporpammunpyemsblii
2

M12, 5pol. male
24,0

DC

1.0W

8.0 mm

20.0 mm
IP6KOK

26.0 mm

37.0 mm

18.0 mm

132g

609

-25-55°C



PSEN c¢s3.1b 1 switch

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, connection cable 10 m, one direction of actuation IP6K9K, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm; PU = 1 piece coded switch without actuator.

TexHU4Yeckue xapakTepucTuUkmn

CepTudukaums:

MpuHUKUN gatyuka:

Twvn nporpamMMmnpoBaHunA:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucrno BxoOo0B:

Twun coegnHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Tun nuTaoLwero HanpsXXeHus:

notpebnsiemas mowHocTb DC:

rapaHTI/IpOBaHHaFI 0alrbHOCTb NMepeKniyYeHns:

apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bbibpoca:
Twun 3awmThl, KOpNyc:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTeE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
FCC, IC

TpaHcnoHaep
Mporpammupyemblii
2

2

10m Kabel
24,0

DC

1.0W

8.0 mm

20.0 mm
IP6KOK

26.0 mm
37.0 mm
18.0 mm
410¢

38049

-25-70°C



PSEN c¢s3.1b /PSEN c¢s3.1 1unit

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, connection cable 10 m, one direction of actuation IP6K9K, operating
distance 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm; PU = 1 piece coded switch with actuator.

TexHU4Yeckue xapakTepucTuUkmn

CepTudukaums:

MpuHUKUN gatyuka:

Twvn nporpamMMmnpoBaHunA:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucrno BxoOo0B:

Twun coegnHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Tun nuTaoLwero HanpsXXeHus:

notpebnsiemas mowHocTb DC:

rapaHTI/IpOBaHHaFI 0alrbHOCTb NMepeKniyYeHns:

apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bbibpoca:
Twun 3awmThl, KOpNyc:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTeE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
FCC, IC

TpaHcnoHaep
Mporpammupyemblii
2

2

10m Kabel
24,0

DC

1.0W

8.0 mm

20.0 mm
IP6KOK

26.0 mm
37.0 mm
18.0 mm

420 g

3904¢

-25-70°C



PSEN cs4.1b 1 nepeknrwoyaTtenb

3awunTHbIM BbikAoYaTenb RFID 2 6e3onacHbIX NONYNPOBOAHMKOBLIX BbIXOA4A, COeANHUTENbHbIN kKabenb 10 M, ogHO
HanpaBneHue cpabaTbiBaHua IP6K9K, paboyee pacctosHne 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 wr. NonHocTblo
KOAMPOBAHHbLIN BbiKMoYaTens 6e3 npusoaa, Bcero 8 y4ebHbIX npoueayp BO3MOXHbI

TexHU4Yeckue xapakTepucTUkmn

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Tun nporpammMmnpoBaHuns:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucrno BxoO0B:

Tun coeanHeHus:
Hanpsikenune nutanus (V):
Tvn NnTaroLWero HanpsHkKeHns:

n0Tpe6ns=|ema9| MOLLUHOCTb NMOCTOAHHOIO TOKA.

FapaHTUpoBaHHas 4anbHOCTb NEPEeKYeHUs:

"apaHTMpoOBaHHOE paccTosiHMe BbliGpoca:
Twvn 3awWnTbl, KOPNyC:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

OkpyxatoLias TemnepaTtypa:

CE, cnucok cULus, EAC (eBpasuiickuin),
TOV, FCC, IC

TpaHcnoHaep
MNonHoe nporpammupoBaHune
2

2

10 m Kabenb

24,0

OKPYT KOJTYMBUA
1,0 Bt

8,0 Mm

20,0 mm

IP6K9K

26,0 mm

37,0 Mmm

18,0 mm

410 r

380r

O1-25p0070°C



PSEN cs4.1b / PSENcs 4.1 1 6nok

3awmTHbIN BbikNtoyaTens RFID 2 6e3onacHbIX NONYNpoOBOAHMKOBbLIX BbiXO4a, COEAUHUTENbHbIM kabenb 10 M, ogHO
HanpaBneHue cpabaTtbiBaHus IP6K9OK, paboyee pacctosgHue 11 mm, Sao = 8 MM, Sar = 20 mm; PU = 1 wT. NMonHocTbto
KOAWPOBaHHbIV NepeknyaTenb ¢ NpMBOAOM, Bcero 8 npoueayp obyvyeHus.

TexHU4YeCcKne xapakTepuCTUKHK

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Twvn nporpamMmMmnpoBaHunA:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucrno BxoOo0B:

Tun coeanHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Twn nuTaroLwero HanpsXXeHus:

I'IOTpGGJ'IFleMaFI MOLLUHOCTb NMOCTOAHHOIO TOKA.

FapaHTUpoBaHHas 4anbHOCTb NEePEeKYeHUs:

apaHTUpoBaHHOE paccTosiHme Bbibpoca:
Twun 3awmThl, KOpNyc:

Paamep no wwupwuHe:

Pa3mep no BbicoTeE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

OkpyxatoLias TemnepaTtypa:

CE, cnucok cULus, EAC (espasuiickuin), TUV,
FCC, IC

TpaHcnoHaep
[MonHoe nporpamMmupoBaHune
2

2

10 m Kabenb

24,0

OKPYT KONYMBWA
1,0 Bt

8,0 mm

20,0 mm

IP6K9K

26,0 Mmm

37,0 Mmm

18,0 mm

420r

390r

O1-250070°C



PSEN CS4,1 M12/ 8-1,5 m/ PSEN CS4,1 1 eanHuua

27
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BeCcKOHTaKTHbIA 3aWMTHBIN BbIKAKYaTENb AN KOHTPOMS NOMOXEHWUSA NOABUXHbBIX OrpaXaeHun B cootseTcTemn ¢ EN
60947-5-3; nBa 6e3onacHbIX BbIxo4a; padbeM M12 / 8-KOHTaKTHbIN ¢ kKabenem 1,5 m. [na npunoxeHuit go SILCL 3 unn
PLE BZW. Cat4; IP 67, TMnoBoe paccTtosHue nepekrnioyeHus 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 MM ynakoBoYHada eanHuua =
1 wT. NONHOCTbIO KOANMPOBAHHbLIV NepeknyaTens U 1 wWT. BodamoxHo obydeHne 8 opyrux npnuBoLoB.

TexHU4YeCcKne xapakTepuCTUKHK

CepTudukaums:

MpuHUMN gatymka:

Twun nporpaMmMMpOBaHUS:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucrno BxoOo0B:

Tun coeguHeHus:
Hanpsikenune nutanus (V):
Twn nuTaroLwero HanpsXXeHus:

I'IOTpGGJ'IFleMaFI MOLLUHOCTb NMOCTOAHHOIO TOKA.

FapaHTUpoBaHHas 4anbHOCTb NepPeKYeHUs:

[[apaHTMpoBaHHOE paccTosHMe Bbibpoca:
Tun 3awmThl, KOpNyc:

Pasmep no wupuHe:

Pa3mep no BbicoTeE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

CE, cnucok cULus, EAC (eBpasuniickui),
TOV, FCC, IC

TpaHcnoHaep
MNonHoe nporpammupoBaHune
2

2

M12, 8non. myxckon
24,0

OKPYT KONYMBWA
1,0 Bt

8,0 Mm

20,0 mm

IP6K9K

26,0 mm

37,0 Mmm

18,0 mm

140

110r

O1-250070°C



ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsiHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HaGepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuit Hosropopa (831)429-08-12
HoBoky3Heulk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-loHy (863)308-18-15
Pasanb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdeponone (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukucTaH (992)427-82-92-69

https://pnoz.nt-rt.ru/ || pzh@nt-rt.ru

Cypryt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbsHOBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
ApocnaBnb (4852)69-52-93



